
CORROSCHUTZ
Ochrana proti korozi

Navzdory nejpečlivější kontrole nemůžeme vyloučit chyby a nepřejímáme žádnou záruku za obsažené údaje.
29.07.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Vlastnosti
Teplotní rozsah -20° C až +50° C

Popis
Corro-ochrana se zakládá na bázi syntetického vosku a speciálních aditiv.
Umožňuje jak dočasnou ochranu proti korozi, tak i konzervování čistých, nenatřených lesklých kovových dílů.

Další informace
Ulpívá na každém kovovém povrchu a zanechává na něm pružnou ochrannou vrstvu, která neobsahuje silikon ani jiné látky s obsahem silikonu a
je odolná proti pevnému uchopení. Povrchová vrstva je odolná proti slané vodě (240hodinová zkouška solnou mlhou podle DIN 50021) v rozmezí
teplot od -20 °C do +50 °C.
Jako konzervace např.: Při skladování obrobků (např. vstřikovacích forem), nástrojů, přesných dílů nebo odstavených strojů ve
vnitřních prostorách a obecně tam, kde je nežádoucí, aby se na povrchu tvořila olejovitý nebo mastný povlak.

Výrobek
Označení Obsah 
 (mL)
CORROSCHUTZSPRAY 500


